
 
LATVIJAS UNIVERSITĀTES 

ĢEOGRĀFIJAS UN ZEMES ZINĀTŅU FAKULTĀTES 
STUDENTU PAŠPĀRVALDE 

Jelgavas iela 1 – 221, LV – 1004, Rīga, Latvija 
Tālrunis: 28380704, E-pasts: info@geografumafija.lv 

 
 

Vēlēšanu komisijas kopsapulces protokols 
 
Datums un laiks: 17.10.2019. plkst. 19:40 
Kopsapulces vadītājs: Ģertrūde Vīksna 
Kopsapulces protokolētājs: Estere Tamma 
Dalībnieki: Ģertrūde Vīksna, Estere Tamma, Linda Estere Bondareva, Anna Grabovska 
 
Kopsapulces darba kārtība: 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana; 
2. Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja vēlēšanas; 
3. Vēlēšanu komisijas sekretāra vēlēšanas; 
4. Ziņojumi no Ģ.Vīksnas 
5. Vēlēšanu norises izplānošana; 

 
1. Darba kārtības apstirpināšana 

Visi kopsapulces dalībnieki apstiprina darba kārtību.  
 

      2.  Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja vēlēšanas 
Kopsapulces dalībnieki nolemj, ka priekšsēdētāja vēlēšanas notiks atklātā balsojumā. 

 
Kandidātu izvirzīšana: 

● Anna izvirza Esteri 
● Linda izvirza sevi 

Kandidatūras apstirpināšana 
● Estere neuztur kandidatūru 
● Linda uztur kandidatūru 

Kandidāta apspriešana: 
● Jautājumu nav, komentāru nav 

Balsojums: 
● Vienbalsīgs balsojums par Lindas kandidatūru 

Lēmums: 
● Linda Bondareva ievēlēta par ĢZZF SP Vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētāju 
 

mailto:info@geografumafija.lv


3. Vēlēšanu komisijas sekretāra vēlēšanas 
 

Kandidātu izvirzīšana: 
● Linda izvirza Esteri 
● Ģertrūde izvirza Annu 

Kandidatūras apstirpināšana 
● Estere uztur kandidatūru 
● Anna neuztur kandidatūru 

Kandidāta apspriešana: 
● Jautājumu/komentāru nav 

 
Balsojums: 

● Vienbalsīgs balsojums par Esteres kandidatūru 
Lēmums: 

● Estere Tamma  ievēlēta par ĢZZF SP Vēlēšanu 
komisijas sekretāri 

 
4. Ziņojumi no Ģ. Vīksnas 

Ģertrūde iepazīstina ar D.Celuiko e-pasta saturu: 
● Vēlēšanas notiek nedēļā no 4.-10.novembrim 
● līdz 20.10. jāizveido VK un ievēlēt priekšsēdētāju un sekretāru 
● VK jānosaka vēlēšanu vietu un laiku 
● Ne vēlāk kā 10 dienas pirms vēlēšanām kandidātu sarakstus iesniedz FSP VK 
● Ne velāk kā 7 dienas pirms vēlēšanām FSP VK iesniedz kandidātu sarakstus LUSP VK 

 
5. Vēlēšanu norises izplānošana 

Ģertrūde Vīksna ierosina, ka vēlēšana ir jārīko trešdienā un ceturtdienā, jo           
trešdienā ir vairāk bakalaura studentu, savukārt ceturtdienā maģistra un doktorantūras          
studentu. VK biedri piekrīt šai idejai, tāpēc tiek nolemts, ka vēlēšanas rīkos 6.11.-7.11.  
Par vēlēšanu norises laiku tiek nolemts, ka  

● 6. novembrī tās notiks no 8:30-10:30 un no 12:00-18:00  
● 7. novembrī tās notiks no 8:30-18:00 

Vēlēšanu norises vieta: Laukums iepretim DAC INFO centram pie lielajām kāpnēm 2.stāvā, 
Jelgavas ielā 1. 
Tiek izlemts, ka kandidātu saraksti ir jāiesniedz līdz 25.oktobra plkst. 18:00. Tos iesniegt iespējams 
būs LU ĢZZF SP kabinetā (221., Jelgavas iela 1). Visiem sarakstiem jāatbilst ĢZZF SP un LUSP 
Vēlēšanu nolikumos minētajām prasībām. Sarakstus pieņem tikai FSP VK loceklis vai tās pilnvarots 
SP biedrs. 
 
Sēde slēgta 20:20 

Sēdes vadītāja: ________________ (Ģ.Vīksna) 
LU ĢZZF SP VK priekšsēdētāja: ______________________ (L.E.Bondareva) 

LU ĢZZF SP VK sekretāre: ____________________ (N.E.Tamma) 


